Página 35593Número 296 Lunes, 23 de diciembre de 2024
II. Administración General del Estado
2. Direcciones Provinciales de Ministerios
Ministerio para la Transición Ecológica y el Reto Demográfico
Dirección General del Agua
6518 Anuncio de la Subdirección General de Dominio Público
Hidráulico e Infraestructuras de la Dirección General del Agua
del Ministerio para la Transición Ecológica y el Reto Demográfico,

I-IMPRODUCTIVO
MM MATORRAL
0,00 26,31 205,15
CANOVAS
MOLINA
GERARDO
AV RECTOR
LOUSTAU 1 Pl:04
Pt:E 30006 MURCIA
(MURCIA)
TERMINO MUNICIPAL DE MAZARRÓN
Nº REFERENCIA
CATASTRAL POL. PAR. CULTIVO-
APROVECHAMIENTO PD m² SPP m² OT m² NOMBRE DEL
PROPIETARIO DOMICILIO
1 30026A040001150000ZE 40 115
CR LABOR O LABRADÍO
REGADÍO
I-IMPRODUCTIVO
E-PASTOS
57.334,00 0,00 0,00
AGRUPACION
AGRICOLA
PERICHAN SLU
CL CAMINO REAL 1
PARAJE CAÑADA
DE GALLEGO
30876 MAZARRÓN
(MURCIA)
2 30026A040000510000ZI 40 51  CR LABOR -TIERRA ARABLE 161.136,1
9 0,00 0,00 RODRIGUEZ
MARTIN JOSE
CL CAMINO
RINCONES SN
30876 MAZARRÓN
(MURCIA)
3 30026A040001140000ZJ 40 114
CR LABOR O LABRADÍO
REGADÍO
I-IMPRODUCTIVO
49.730,12 0,00 0,00
AGRUPACION
AGRICOLA
PERICHAN SLU
CL CAMINO REAL 1
PARAJE CAÑADA
DE GALLEGO
30876 MAZARRÓN
(MURCIA)
4 30026A040000550000ZZ 40 55 CR LABOR O LABRADÍO
REGADÍO 46.152,00 0,00 0,00
AGRUPACION
AGRICOLA
PERICHAN SLU
CL CAMINO REAL 1
PARAJE CAÑADA
DE GALLEGO
30876 MAZARRÓN
(MURCIA)
5 30026A040000560000ZU 40 56 CR LABOR O LABRADÍO
REGADÍO 3.772,91 0,00 0,00
AGRUPACION
AGRICOLA
PERICHAN SLU
CL CAMINO REAL 1
PARAJE CAÑADA
DE GALLEGO
30876 MAZARRÓN
(MURCIA)
6 30026A040000540000ZS 40 54 CR LABOR O LABRADÍO
REGADÍO 9.486,67 0,00 0,00
URREA
MARTINEZ
GONZALO
CL ANICETO 50
30860 MAZARRÓN
(MURCIA)
7 30026A040000530000ZE 40 53 CR LABOR O LABRADÍO
REGADÍO 11.002,44 0,00 0,00
URREA
MARTINEZ
MARIA
CL PACO RABAL 14
Pl:00 Pt:01 30870
MAZARRÓN
(MURCIA)
8 30026A040000500000ZX 40 50
CR LABOR O LABRADÍO
REGADÍO
E-PASTOS
20.446,57 0,00 0,00
LORENTE
URREA ANA
MARIA /
LORENTE
URREA BLAS
CL LIBERTAD DE
LA 28 Pl:02 Pt:D1
30870 MAZARRÓN
(MURCIA) / CL
PEDRO LOPEZ
MECA 50 Bl:V Es:B
Pl:00 Pt:04
MORERAS 30877
MAZARRÓN
(MURCIA)
9 30026A040000710000ZL 40 71
CR LABOR O LABRADÍO
REGADÍO
MT MATORRAL
I-IMPRODUCTIVO
32.237,27 0,00 0,00
AGRUPACION
AGRICOLA
PERICHAN SLU
CL CAMINO REAL 1
PARAJE CAÑADA
DE GALLEGO
30876 MAZARRÓN
(MURCIA)
10 30026A040000750000ZO 40 75
CR LABOR O LABRADÍO
REGADÍO
E-PASTOS
21.845,00 0,00 0,00 PARRA FLORES
MIGUEL
DESCONOCIDA
MAZARRÓN
(MURCIA)
NPE: A-231224-6518
Página 35596Número 296 Lunes, 23 de diciembre de 2024
Nº REFERENCIA
CATASTRAL POL. PAR. CULTIVO-
APROVECHAMIENTO PD m² SPP m² OT m² NOMBRE DEL
PROPIETARIO DOMICILIO
11 30026A040000720000ZT 40 72 CR LABOR O LABRADÍO
REGADÍO 23.975,00 0,00 0,00 PARRA FLORES
CONCEPCION
DESCONOCIDA
MAZARRÓN
(MURCIA)
12 30026A040000730000ZF 40 73 CR LABOR O LABRADÍO
REGADÍO 28.339,36 0,00 136,00 SUSAÑA NUEVA
SL
AVENIDA DE LAS
MORERAS 30870
MAZARRÓN
(MURCIA)
13 30026A040000760000ZK 40 76 CR LABOR O LABRADÍO
REGADÍO 32.424,67 0,00 0,00 SUSAÑA NUEVA
SL
AVENIDA DE LAS
MORERAS 30870
MAZARRÓN
(MURCIA)
14 30026A039000690000ZS 39 69 CR LABOR O LABRADÍO
REGADÍO 10.447,36 0,00 454,00 SUSAÑA NUEVA
SL
AVENIDA DE LAS
MORERAS 30870
MAZARRÓN
(MURCIA)
15 30026A039000680000ZE 39 68 CR LABOR O LABRADÍO
REGADÍO 19.237,94 0,00 0,00 SUSAÑA NUEVA
SL
AVENIDA DE LAS
MORERAS 30870
MAZARRÓN
(MURCIA)
16 30026A039000660000ZI 39 66 CR LABOR O LABRADÍO
REGADÍO 16.971,27 0,00 0,00 PATALETA SL
CR AGUILAS KM 2
30870 MAZARRÓN
(MURCIA)
17 30026A040000450000ZR 40 45
CR LABOR O LABRADÍO
REGADÍO
E-PASTOS
18.817,61 0,00 0,00 VIVEROS LA
FUENCISLA SA
CL LOPE DE
RUEDA 26 Pl:01
28009 MADRID
(MADRID)
18 30026A040000080000ZO 40 8
CR LABOR O LABRADÍO
REGADÍO
E-PASTOS
I-IMPRODUCTIVO
41.887,00 0,00 0,00 CAMPILLO VILLA
IGNACIO
AV CONSTITUCION
64 Es:1 Pl:02 Pt:2D
30870 MAZARRÓN
(MURCIA)
19 30026A040000070000ZM 40 7
CR LABOR O LABRADÍO
REGADÍO
I-IMPRODUCTIVO
42.040,00 0,00 0,00
CAMPILLO
VIVANCOS
SALVADOR
PZ CALLAO 7 Pl:01
Pt:01 30870
MAZARRÓN
(MURCIA)
20 30026A040000090000ZK 40 9
CR LABOR O LABRADÍO
REGADÍO
E-PASTOS
36.888,29 0,00 0,00
LORENTE
URREA ANA
MARIA /
LORENTE
URREA BLAS
CL LIBERTAD DE
LA 28 Pl:02 Pt:D1
30870 MAZARRÓN
(MURCIA) / CL
PEDRO LOPEZ
MECA 50 Bl:V Es:B
Pl:00 Pt:04
MORERAS 30877
MAZARRÓN
(MURCIA)
21 30026A040000030000ZP 40 3 CR LABOR O LABRADÍO
REGADÍO 28.534,00 0,00 0,00 CARVAJAL
LOPEZ TRINIDAD
CL ENTIERRO DE
LA SARDINA 3
URBANIZACION LA
ACEÑA 30870
MAZARRÓN
(MURCIA)
22 30026A040000020000ZQ 40 2
CR LABOR O LABRADÍO
REGADÍO
E-PASTOS
53.137,00 0,00 0,00
HERNANDEZ
NAVARRO
JOSEFA
PS D. F MARTINEZ
MUÑOZ 25(A) 30860
MAZARRÓN
(MURCIA)
23 30026A039000920000ZM 39 92
CR LABOR O LABRADÍO
REGADÍO
E-PASTOS
I-IMPRODUCTIVO
MT MATORRAL
237.868,2
2 0,00 0,00
HERNANDEZ
NAVARRO
JOSEFA
PS D. F MARTINEZ
MUÑOZ 25(A) 30860
MAZARRÓN
(MURCIA)
24 30026A040000470000ZX 40 47
CR LABOR O LABRADÍO
REGADÍO
I-IMPRODUCTIVO
19.073,22 0,00 0,00
DESARROLLOS
Y CULTIVOS
AGRICOLAS DE
MAZARRON SL
CR MAZARRON AL
PUERTO 2 30860
MAZARRÓN
(MURCIA)
25 30026A040001160000ZS 40 116 CR LABOR O LABRADÍO
REGADÍO 7.282,81 0,00 0,00 MENDEZ MUÑOZ
MIGUEL
UR PLAYASOL 1
203 Es:01 Pl:00
Pt:01 30860
MAZARRÓN
(MURCIA)
26 30026A040000060000ZF 40 6 CR LABOR O LABRADÍO
REGADÍO 6.307,00 0,00 0,00
CAMPILLO
VIVANCOS
SALVADOR
PZ CALLAO 7 Pl:01
Pt:01 30870
MAZARRÓN
(MURCIA)
27 30026A039090020000ZU 39 9002 VIA DE COMUNICACIÓN DE
DOMINO PÚBLICO 0,00 260,32 1.466,5
7
AYUNTAMIENTO
DE MAZARRON
PZ
AYUNTAMIENTO
30870 MAZARRÓN
(MURCIA)
NPE: A-231224-6518
Página 35597Número 296 Lunes, 23 de diciembre de 2024
Nº REFERENCIA
CATASTRAL POL. PAR. CULTIVO-
APROVECHAMIENTO PD m² SPP m² OT m² NOMBRE DEL
PROPIETARIO DOMICILIO
28 30026A040090060000ZD 40 9006 VIA DE COMUNICACIÓN DE
DOMINO PÚBLICO 0,00 729,39 3.976,2
2
AYUNTAMIENTO
DE MAZARRON
PZ
AYUNTAMIENTO
30870 MAZARRÓN
(MURCIA)
29 30026A040000770000ZR 40 77
I-IMPRODUCTIVO
E-PASTOS
CR LABOR O LABRADÍO
REGADÍO
0,00 0,00 35,57 HERNANDEZ
ZAMORA SA
CM LOS RINCONES
Bl:N 30870
MAZARRÓN
(MURCIA)
31 30026A040000780000ZD 40 78
I-IMPRODUCTIVO
E-PASTOS
CR LABOR O LABRADÍO
REGADÍO
0,00 0,00 379,81 SUSAÑA NUEVA
SL
AVENIDA DE LAS
MORERAS 30870
MAZARRÓN
(MURCIA)
32 30026A040000830000ZI 40 83
CR LABOR O LABRADÍO
REGADÍO
I-IMPRODUCTIVO
E-PASTOS
0,00 0,00 91,55 SUSAÑA NUEVA
SL
AVENIDA DE LAS
MORERAS 30870
MAZARRÓN
(MURCIA)
33 30026A040090070000ZX 40 9007 VIA DE COMUNICACIÓN DE
DOMINO PÚBLICO 0,00 24,92 75,62 AYUNTAMIENTO
DE MAZARRON
PZ
AYUNTAMIENTO
30870 MAZARRÓN
(MURCIA)
34 30026A015090030000ZX 15 9003 HIDROGRAFIA NATURAL 0,00 0,00 8,67
MINISTERIO
PARA LA
TRANSICION
ECOLOGICA Y
EL RETO
DEMOGRAFICO
PZ SAN JUAN DE
LA CRUZ 10 28003
MADRID (MADRID)
35 30026A015090080000ZZ 15 9008 VIA DE COMUNICACIÓN DE
DOMINO PÚBLICO 0,00 1.018,9
2
4.065,7
1
AYUNTAMIENTO
DE MAZARRON
PZ
AYUNTAMIENTO
30870 MAZARRÓN
(MURCIA)
36 30026A015001750000ZE 15 175 CR-LABOR O LABRADÍO
REGADÍO 0,00 0,00 442,93
MORENO
VIVANCOS
FRANCISCO /
MORENO
VIVANCOS JOSE
CL SERRANO 1
Pl:01 Pt:A EDIFICIO
GASERO 30870
MAZARRÓN
(MURCIA) / CL
MONTERA 15 30870
MAZARRÓN
(MURCIA)
37 30026A015002450000ZW 15 245 CR-LABOR O LABRADÍO
REGADÍO 0,00 0,00 125,15
MENDOZA
MENDOZA
ISABEL / GARCIA
LOPEZ
LORENZO
CL POZUELOS 3
Pl:00 Pt:001 30868
MAZARRON
(MURCIA)
38 30026A015001370000ZX 15 137
CR-LABOR O LABRADÍO
REGADÍO
I-IMPRODUCTIVO
0,00 0,00 202,76 MADRID SOTO
LEANDRO
CL HERNAN
CORTES 9 30860
MAZARRON
(MURCIA)
39 30026A015001350000ZR 15 135 AGRARIO
INDUSTRIAL 0,00 0,00 2.480,8
9 PATALETA SL
CR AGUILAS KM 2
30870 MAZARRÓN
(MURCIA)
40 30026A015001680000ZD 15 168
E-PASTOS
CR-LABOR O LABRADÍO
REGADÍO
0,00 0,00 154,12 SOLER MUÑOZ
JUSTA
AV CONSTITUCION
113 Pl:04 Pt:D EDIF
SMS 870
MAZARRON
(MURCIA)
41 30026A015001410000ZI 15 141
CR LABOR O LABRADÍO
REGADÍO
C-LABOR O LABRADIO
SECANO
I-IMPRODUCTIVO
E-PASTOS
0,00 0,00 51,86
GARCIA
GONZALEZ
ENCARNACION /
PEREZ MATA
ANTONIO
CL DIPUTACION
LOS LORENTES 21
30860 MAZARRÓN
(MURCIA) /  DS
DISEMINADOS 7
Pl:00 Pt:01 LOS
LORENTES 30870
MAZARRÓN
(MURCIA)
42 30026A015090060000ZE 15 9006 VIA DE COMUNICACIÓN DE
DOMINO PÚBLICO 0,00 5,05 40,65
COMUNIDAD
AUTONOMA DE
LA REGION DE
MURCIA
CL TENIENTE
FLOMESTA 3 30001
MURCIA (MURCIA)
43 30026A015090130000ZH 15 9013 VIA DE COMUNICACIÓN DE
DOMINO PÚBLICO 0,00 30,79 182,96 AYUNTAMIENTO
DE MAZARRON
PZ
AYUNTAMIENTO
30870 MAZARRÓN
(MURCIA)
45 30026A015000830000ZZ 15 83
C-LABOR O LABRADIO
SECANO
I-IMPRODUCTIVO
0,00 53,40 437,44 PATALETA SL
CR AGUILAS KM 2
30870 MAZARRÓN
(MURCIA)
47 30026A015000840000ZU 15 84
CR LABOR O LABRADÍO
SECANO
E-PASTOS
I-IMPRODUCTIVO
0,00 111,24 854,69 PATALETA SL
CR AGUILAS KM 2
30870 MAZARRÓN
(MURCIA)
48 30026A014090010000ZS 14 9001 HIDROGRAFIA NATURAL 0,00 10,68 84,27
MINISTERIO
PARA LA
TRANSICION
ECOLOGICA Y
PZ SAN JUAN DE
LA CRUZ 10 28003
MADRID (MADRID)
NPE: A-231224-6518
Página 35598Número 296 Lunes, 23 de diciembre de 2024
Nº REFERENCIA
CATASTRAL POL. PAR. CULTIVO-
APROVECHAMIENTO PD m² SPP m² OT m² NOMBRE DEL
PROPIETARIO DOMICILIO
EL RETO
DEMOGRAFICO
49 30026A014001270000ZD 14 127 E-PASTOS 0,00 22,38 162,72 SUSAÑA NUEVA
SL
AVENIDA DE LAS
MORERAS 30870
MAZARRÓN
(MURCIA)
50 30026A014001280000ZX 14 128 C-LABOR O LABRADIO
SECANO
0,00 124,81 970,83
GONZALEZ
NAVARRO
EUSEBIO
AL BALSICAS 30870
MAZARRÓN
(MURCIA)
51 30026A014090040000ZH 14 9004 VIA DE COMUNICACIÓN DE
DOMINO PÚBLICO 0,00 505,32 1.420,8
1
AYUNTAMIENTO
DE MAZARRON
PZ
AYUNTAMIENTO
30870 MAZARRÓN
(MURCIA)
52 30026A014001300000ZD 14 130 E-PASTOS 0,00 0,00 272,46
GONZALEZ
NAVARRO
EUSEBIO
AL BALSICAS 30870
MAZARRÓN
(MURCIA)
53 30026A014001290000ZI 14 129 E-PASTOS 0,00 0,00 478,28 HERNANDEZ
ZAMORA SA
CM LOS RINCONES
Bl:N 30870
MAZARRON
(MURCIA)
54 30026A014001250000ZK 14 125
E-PASTOS
I-IMPRODUCTIVO
C-LABOR O LABRADIO
SECANO
0,00 0,00 34,23
GIMENEZ
RODRIGUEZ
JUANA
CL S FRANCISCO
PUERTO 6 30860
MAZARRON
(MURCIA)
55 30026A014001150000ZQ  14 115
C-LABOR O LABRADIO
SECANO
AM-ALMENDRO SECANO
E-PASTOS
I-IMPRODUCTIVO
0,00 0,00 611,42 HERNANDEZ
ZAMORA SA
CM LOS RINCONES
Bl:N 30870
MAZARRON
(MURCIA)
56 30026A014001190001XG 14 119
C-LABOR O LABRADIO
SECANO
E-PASTOS
0,00 0,00 20,93 ROS JIMENEZ
MARIA JOSEFA
PS SAL, LA 8 Es:1
Pl:02 Pt:A 30860
MAZARRON
(MURCIA)
57 30026A014001140000ZG 14 114 C-LABOR O LABRADIO
SECANO 0,00 0,00 173,51 HERNANDEZ
ZAMORA SA
CM LOS RINCONES
Bl:N 30870
MAZARRON
(MURCIA)
58 30026A014001420000ZW 14 142
E-PASTOS
CR-LABOR O LABRADÍO
REGADÍO
0,00 0,00 145,73 NAVARRO
MORENO JOSE
AV CONSTITUCION
57 Pl:02 Pt:B 30870
MAZARRON
(MURCIA)
59 30026A014001390000ZW 14 139
E-PASTOS
CR LABOR O LABRADIO
REGADIO
0,00 0,00 162,86 NAVARRO
MORENO JOSE
AV CONSTITUCION
57 Pl:02 Pt:B 30870
MAZARRON
(MURCIA)
60 30026A014001430000ZA 14 143
E-PASTOS
I-IMPRODUCTIVO
CR LABOR O LABRADIO
REGADIO
E-PASTOS
0,00 0,00 89,65
NAVARRO
MORENO
ANTONIA
AV CONSTITUCION
34 Pl:03 Pt:A
EDIFICIO SAN
DANIEL 30870
MAZARRON
(MURCIA)
61 30026A014001070000ZW 14 107 E-PASTOS 0,00 25,18 79,38 NAVARRO
MORENO JOSE
AV CONSTITUCION
57 Pl:02 Pt:B 30870
MAZARRON
(MURCIA)
62 30026A014001590000ZD 14 159
I-IMPRODUCTIVO
CR LABOR O LABRADÍO
SECANO
0,00 0,00 82,14 AYUNTAMIENTO
DE MAZARRON
PZ
AYUNTAMIENTO
30870 MAZARRÓN
(MURCIA)
63 30026A014001090000ZB 14 109 E-PASTOS
I-IMPRODUCTIVO 0,00 152,02 736,28 AYUNTAMIENTO
DE MAZARRON
PZ
AYUNTAMIENTO
30870 MAZARRÓN
(MURCIA)
64 30026A014095360000ZD 14 9536 VIA DE COMUNICACIÓN DE
DOMINO PÚBLICO 0,00 33,92 133,41 AYUNTAMIENTO
DE MAZARRON
PZ
AYUNTAMIENTO
30870 MAZARRÓN
(MURCIA)
65 30026A014001050000ZU 14 105
CR-LABOR O LABRADIO
REGADIO
E-PASTOS
0,00 5,66 21,22
NAVARRO
MORENO
PEDRO
AV JUAN CARLOS I
27 Es:01 Pl:00
Pt:A12 PZ
AYUNTAMIENTO
30870 MAZARRÓN
(MURCIA)
66 30026A014095370000ZX 14 9537 VIA DE COMUNICACIÓN DE
DOMINO PÚBLICO 0,00 890,48 2.374,5
4
AYUNTAMIENTO
DE MAZARRON
PZ
AYUNTAMIENTO
30870 MAZARRÓN
(MURCIA)
NPE: A-231224-6518
Página 35599Número 296 Lunes, 23 de diciembre de 2024
Nº REFERENCIA
CATASTRAL POL. PAR. CULTIVO-
APROVECHAMIENTO PD m² SPP m² OT m² NOMBRE DEL
PROPIETARIO DOMICILIO
67 30026A014000970000ZD 14 97
E-PASTOS
AM ALMENDRO SECANO
CR LABOR O LABRADIO
REGADIO

MUÑOZ
VICTORIA
CL POETA LOBO 7
Pl:01 Pt:DR 30860
MAZARRÓN
(MURCIA) / CL
LUMERAS DE
CASTRO 8 Pl:01 Pt:I
ED.SAN
FRANCISCO 30870
MAZARRÓN
(MURCIA) / CL
AZUAGA 36 Pl:01
30870 MAZARRÓN
(MURCIA)
68 30026A014000980000ZX 14 98
E-PASTOS
CR-LABOR O LABRADIO
REGADIO
C-LABOR O LABRADIO

MUÑOZ
VICTORIA
CL POETA LOBO 7
Pl:01 Pt:DR 30860
MAZARRÓN
(MURCIA) / CL
LUMERAS DE
CASTRO 8 Pl:01 Pt:I
ED.SAN
FRANCISCO 30870
MAZARRÓN
(MURCIA) / CL
AZUAGA 36 Pl:01
30870 MAZARRÓN
(MURCIA)
69 30026A014000960000ZR 14 96
E-PASTOS
C-LABOR O LABRADIO
SECANO
I-IMPRODUCTIVO
0,00 0,00 312,50
VIVANCOS
GARCIA
FRANCISCA /
VIVANCOS
GARCIA MARIA /
VIVANCOS
GARCIA JOSEFA
CL PACO SANCHEZ
3 30500 MOLINA DE
SEGURA (MURCIA)
/ CL PALMERAL 6
Es:2 Pl:01 Pt:G
30500 MOLINA DE
SEGURA (MURCIA)
/ PJ MALTA 1 Es:2
Pl:02 Pt:K 30500
MOLINA DE
SEGURA (MURCIA
70 30026A014000950000ZK 14 95
E-PASTOS
C-LABOR O LABRADIO
SECANO
0,00 0,00 174,47
VIVANCOS
GARCIA
FRANCISCA /
VIVANCOS
GARCIA MARIA /
VIVANCOS
GARCIA JOSEFA
CL PACO SANCHEZ
3 30500 MOLINA DE
SEGURA (MURCIA)
/ CL PALMERAL 6
Es:2 Pl:01 Pt:G
30500 MOLINA DE
SEGURA (MURCIA)
/ PJ MALTA 1 Es:2
Pl:02 Pt:K 30500
MOLINA DE
SEGURA (MURCIA
71 30026A014000920000ZF 14 92
C-LABOR-TIERRA ARABLE
I-IMPRODUCTIVO
HR INVERNADERO
0,00 0,00 89,79

MORENO
JOSEFA
CL ANICETO 61
30860 MAZARRÓN
(MURCIA) / CL
PROGRESO 2 Pl:03
Pt:B EDIFICIO
JOSEFINA 30870
MAZARRÓN
(MURCIA) / CL
AZOR-CUATRO
PLUMAS 11 PTO
MAZARRON 30860
MAZARRÓN
(MURCIA)
72 30026A014000930000ZM 14 93 C-LABOR O LABRADIO
SECANO 0,00 0,00 286,05
GARCIA
MORENO DIEGO
JOSE / GARCIA

Pt:B EDIFICIO
JOSEFINA 30870
MAZARRÓN
(MURCIA) / CL
AZOR-CUATRO
PLUMAS 11 PTO
MAZARRON 30860
MAZARRÓN
(MURCIA)
NPE: A-231224-6518
Página 35600Número 296 Lunes, 23 de diciembre de 2024
Nº REFERENCIA
CATASTRAL POL. PAR. CULTIVO-
APROVECHAMIENTO PD m² SPP m² OT m² NOMBRE DEL
PROPIETARIO DOMICILIO
73 30026A014000940000ZO 14 94 C- LABOR -TIERRA ARABLE 0,00 0,00 4,55
GARCIA
MORENO DIEGO
JOSE / GARCIA
MORENO
LORENZO /
GARCIA
MORENO
JOSEFA
CL ANICETO 61
30860 MAZARRÓN
(MURCIA) / CL
PROGRESO 2 Pl:03
Pt:B EDIFICIO
JOSEFINA 30870
MAZARRÓN
(MURCIA) / CL
AZOR-CUATRO
PLUMAS 11 PTO
MAZARRON 30860
MAZARRÓN
(MURCIA)
74 30026A014000910000ZT 14 91 C- LABOR -TIERRA ARABLE 0,00 0,00 86,41
GARCIA
NAVARRO
JOSEFA MARIA /
GARCIA
NAVARRO
LORENZO /
GARCIA
NAVARRO LUCIA
PS DE LA GARZA
REAL-CUA PLUM 5
Es:01 Pl:02 Pt:02
30860 MAZARRÓN
(MURCIA) / UR
PLAYASOL 1 570
Pl:00 Pt:001 30860
MAZARRÓN
(MURCIA) / CL
PUIGMAL 3 Es:01
Pl:01 Pt:C 30860
MAZARRÓN
(MURCIA)
75 30026A014001480000ZP 14 148 CR-LABOR O LABRADIO
REGADIO 0,00 0,00 279,73
SANCHEZ
MUÑOZ
VICTORIA
CL  AZUAGA 36
Pl:01 30870
MAZARRÓN
(MURCIA)
76 30026A014001490000ZL 14 149
CR LABOR O LABRADIO
REGADIO
E-PASTOS
0,00 0,00 139,62
SANCHEZ
MUÑOZ MARIA
ROSA
CL LUMERAS DE
CASTRO 8 Pl:01 Pt:I
ED.SAN
FRANCISCO 30870
MAZARRON
(MURCIA)
77 30026A014000900000ZL 14 90
CR-LABOR O LABRADIO
REGADIO
I-IMPRODUCTIVO
0,00 0,00 103,96
SANCHEZ
MUÑOZ
GREGORIA
CL POETA LOBO 7
Pl:01 Pt:DR 30860
MAZARRON
(MURCIA)
78 30026A014000890000ZF 14 89
E-PASTOS
CR LABOR O LABRADIO
REGADIO
0,00 152,97 686,55 ALFONSO Y
GINES SA
CR AGUILAS 30870
MAZARRON
(MURCIA)
79 30026A014090110000ZY 14 9011 HIDROGRAFIA NATURAL 0,00 4,19 31,80
MINISTERIO
PARA LA
TRANSICION
ECOLOGICA Y
EL RETO
DEMOGRAFICO
PZ SAN JUAN DE
LA CRUZ 10 28003
MADRID (MADRID)
80 30026A014000480000ZY 14 48
E-PASTOS
C-LABOR O LABRADIO
REGADIO
I-IMPRODUCTIVO
0,00 1,74 41,20 ALFONSO Y
GINES SA
CR AGUILAS 30870
MAZARRON
(MURCIA)
81 30026A014000370000ZE 14 37
CR-LABOR O LABRADIO
REGADIO
I-IMPRODUCTIVO
0,00 47,98 513,95 SANCHEZ
GARCIA MARIA
PB PUERTO-
CORREDERA 62
30870 MAZARRON
(MURCIA)
82 30026A014000360000ZJ 14 36 CR LABOR O LABRADIO
REGADIO 0,00 0,00 135,22 SANCHEZ
GARCIA MARIA
PB PUERTO-
CORREDERA 62
30870 MAZARRON
(MURCIA)
83 30026A014090070000ZB 14 9007 VIA DE COMUNICACIÓN DE
DOMINO PÚBLICO 0,00 101,30 289,18 AYUNTAMIENTO
DE MAZARRON
PZ
AYUNTAMIENTO
30870 MAZARRÓN
(MURCIA)
84 30026A014000350000ZI 14 35
CR LABOR O LABRADIO
REGADIO
E-PASTOS
0,00 0,00 267,96 ARDIL MORENO
JUAN
CL MINA IMPERIAL
1(A) Pl:00 Pt:07
PUERTO DE
MAZARR N 30868
MAZARRON
(MURCIA)
85 30026A014090060000ZA 14 9006 VIA DE COMUNICACIÓN DE
DOMINO PÚBLICO 0,00 67,98 13,10 AYUNTAMIENTO
DE MAZARRON
PZ
AYUNTAMIENTO
30870 MAZARRÓN
(MURCIA)
NPE: A-231224-6518
Página 35601Número 296 Lunes, 23 de diciembre de 2024
Nº REFERENCIA
CATASTRAL POL. PAR. CULTIVO-
APROVECHAMIENTO PD m² SPP m² OT m² NOMBRE DEL
PROPIETARIO DOMICILIO
86 30026A012090030000ZM 12 9003 VIA DE COMUNICACIÓN DE
DOMINO PÚBLICO 0,00 0,00 5,03 AYUNTAMIENTO
DE MAZARRON
PZ
AYUNTAMIENTO
30870 MAZARRÓN
(MURCIA)
87 30026A014000380000ZS 14 38 C-LABOR O LABRADIO
SECANO 0,00 0,00 250,72 SANCHEZ
GARCIA MARIA
PB PUERTO-
CORREDERA 62
30870 MAZARRON
(MURCIA)
88 30026A012090040000ZO 12 9004 VIA DE COMUNICACIÓN DE
DOMINO PÚBLICO 0,00 399,13 1.043,5
2
AYUNTAMIENTO
DE MAZARRON
PZ
AYUNTAMIENTO
30870 MAZARRÓN
(MURCIA)
89 30026A014000430000ZU 14 43
CR LABOR O LABRADIO
REGADIO
C-LABOR O LABRADIO
SECANO
0,00 0,00 237,59 MEDITERRANEO
SPANJE, SL
AV LOCUTOR
VICENTE HIPOLITO
39 C.HUERTAS/PY
S.JUAN 03540
ALICANTE
(ALICANTE)
90 30026A014000390000ZZ 14 39
CR LABOR O LABRADIO
REGADIO
I-IMPRODUCTIVO
0,00 0,00 397,46 ARDIL MORENO
FRANCISCA
CL FUENSANTA 12
Es:1 Pl:01 Pt:V1
30860 MAZARRON
(MURCIA)
91 30026A014000400000ZE 14 40 CR LABOR O LABRADIO
REGADIO 0,00 0,00 189,62 NAVARRO
ROMAN GINES
LG LOS LLANOS
DEL ALAMILLO
BALSICAS 30868
MAZARRON
(MURCIA)
92 - - - - 0,00 0,00 37,88 DESCONOCIDO DESCONOCIDO
93 30026A013000110000ZG 13 11
E-PASTIZAL
C-LABOR-TIERRA ARABLE
I-IMPRODUCTIVO
0,00 749,18 7.404,3
3
MEDITERRANEO
SPANJE, SL
AV LOCUTOR
VICENTE HIPOLITO
39 C.HUERTAS/PY
S.JUAN 03540
ALICANTE
(ALICANTE)
94 30026A013000050000ZA 13 5
C-LABOR O LABRADIO
SECANO
I-IMPRODUCTIVO
C-LABOR O LABRADIO
SECANO
0,00 126,40 883,81 MEDITERRANEO
SPANJE, SL
AV LOCUTOR
VICENTE HIPOLITO
39 C.HUERTAS/PY
S.JUAN 03540
ALICANTE
(ALICANTE)
95 30026A013090020000ZY 13 9002 VIA DE COMUNICACIÓN DE
DOMINO PÚBLICO 0,00 13,32 0,00
COMUNIDAD
AUTONOMA DE
LA REGION DE
MURCIA
CL TENIENTE
FLOMESTA 3 30001
MURCIA (MURCIA)
96 30026A013000130000ZP 13 13
I-IMPRODUCTIVO
E-PASTOS
CR LABOR O LABRADÍO
REGADÍO
0,00 642,54 4.929,0
6
MEDITERRANEO
SPANJE, SL
AV LOCUTOR
VICENTE HIPOLITO
39 C.HUERTAS/PY
S.JUAN 03540
ALICANTE
(ALICANTE)
97 30026A013095230000ZM 13 9523 HIDROGRAFIA NATURAL 0,00 47,45 371,60
MINISTERIO
PARA LA
TRANSICION
ECOLOGICA Y
EL RETO
DEMOGRAFICO
PZ SAN JUAN DE
LA CRUZ 10 28003
MADRID (MADRID)
NPE: A-231224-6518
Página 35602Número 296 Lunes, 23 de diciembre de 2024
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474
Nº REFERENCIA
CATASTRAL POL. PAR. CULTIVO-
APROVECHAMIENTO PD m² SPP m² OT m² NOMBRE DEL
PROPIETARIO DOMICILIO
98 30026A040000590000ZA 40 59 MT MATORRAL 16,89 0,00 98,44
ROS PEREZ
ANTONIO / ROS
PEREZ ANTONIO
/ ROS MUÑOZ

Pl:03 Pt:0E 30004
MURCIA (MURCIA)
/ CL CONSTANTINO
ORTIN GIL 1 Pl:00
Pt:01 LA ÑORA
30830 MURCIA
(ÑORA LA)
(MURCIA) / CL
MUSSO VALIENTE
8 Pl:02 Pt:A 30800
LORCA (LORCA) /
CL RAMON GAYA 5
Pl:00 Pt:01 LA
ÑORA 30830
MURCIA(MURCIA)
99 30026A040000890000ZH 40 89 CR LABOR LABRADIO
REGADIO 0,00 0,00 660,00 SUSAÑA NUEVA
SL
AVENIDA DE LAS
MORERAS 30870
MAZARRÓN
(MURCIA)
100 30026A040000740000ZM 40 74 CR LABOR LABRADIO
REGADIO 0,00 0,00 67,00 MIGUEL PARRA
FLORES
DESCONOCIDO,
MAZARRÓN